ĐẢNG BỘ TỈNH YÊN BÁI
ĐẢNG UỶ KHỐI CƠ QUAN VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH

*

       Số 820 - CV/ĐUK

V/v tham gia Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân tỉnh Yên Bái năm 2023

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Yên Bái, ngày 20 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Các chi, đảng bộ cơ sở

Thực hiện Kế hoạch số 71/KH-UBND, ngày 10/3/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân tỉnh Yên Bái năm 2023, Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh đề nghị các cấp ủy cơ sở phối hợp với lãnh đạo đơn vị cử cán bộ, đảng viên, nhân viên, người lao động tham gia Ngày chạy như sau:
1. Thời gian: 7h30, ngày 26/3/2023.
2. Địa điểm: Quảng trường 19/8 Km5, thành phố Yên Bái.
3. Số lượng: Có danh sách kèm theo.
4. Nội dung chương trình: Ban Tổ chức sẽ thông báo trước khi khai mạc Ngày chạy.
5. Yêu cầu:
- Mặc trang phục thể thao (quần dài) hoặc đồng phục của đơn vị, doanh nghiệp; đi giày thể thao.
- Nơi gửi phương tiện đi lại: Bên phải Trung tâm Hội nghị tỉnh.

- Vị trí tập kết: Sau biển tên đoàn ĐẢNG ỦY KHỐI CQ&DN TỈNH (Đoàn thứ 2 tính từ phía Ngân hàng nhà nước nhìn sang UBND tỉnh).
Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh đề nghị các đơn vị tham gia Ngày chạy đảm bảo số lượng, thời gian quy định. Trong quá trình thực hiện, nếu có nội dung cần trao đổi, đề nghị liên hệ với đ/c Nguyễn Đức Hậu, Phó Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối, SĐT: 0915.240.548.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi,
- TT, BTV Đảng ủy Khối,
- Lưu Văn phòng ĐUK.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
Cao Xuân Chiểu

DANH SÁCH

Phân bổ số lượng người tham dự Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân tỉnh Yên Bái năm 2023
(Kèm theo Công văn số 820-CV/ĐUK, ngày 20/3/2023 của Đảng ủy Khối)

1. Đảng bộ VNPT Yên Bái: 30 người.

2. Đảng bộ Công ty Điện lực Yên Bái: 30 người.

3. Đảng bộ Công ty Sứ kỹ thuật Hoàng Liên Sơn: 20 người.

4. Đảng bộ Công ty cổ phần Dược phẩm Yên Bái: 10 người.

5. Đảng bộ Bưu điện tỉnh Yên Bái: 30 người.

6. Đảng bộ Công ty Xăng dầu Yên Bái: 20 người.

7. Đảng bộ Công ty cổ phần Tập đoàn Hòa Bình Minh: 20 người.

8. Đảng bộ Công ty cổ phần Cấp nước và xây dựng Yên Bái: 15 người.

9. Chi bộ Công ty TNHHMTV Xổ số kiến thiết: 15 người.

10. Chi bộ Ngân hàng Chính sách xã hội: 10 người.
2